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Weltmeisterchaften fir Schiler, Jugend weiblich und Altersklassen

FISB

26.02.2011
Kampfgericht : Technische Daten :
TD - FISB Hannelore Luschan FISB Rennstrecke . Gerzkopfiift
Startplatz, Seehthe : 1.206 M
Rennleiter Josef Pomberger Zielplatz, Seehohe 860 M
Chef der Torrichter  Peter Krallinger Ho'henunt“erschied 346 M
Streckenlange 1.478 M
1. Lauf 2.Lauf
Kurssetzer : Alois Fischbauer AUT Kurssetzer : Petra Gamper AUT
Tore : 30 Tore : 30
Startzeit 1 09.30 Startzeit 1 12.30
‘Rang StNr. Name NAT Verein 1.Lauf 2.Lauf Totalzeit NOTE WP
JUGEND weiblich
1. und Weltmeisterin im Riesenslalom
5 PRECLIKOVA Stanislava CZE Skibob Klub Dobruska 0:5358 05254 1:46.12 0,00
2. 8 HARTL Claudia AUT SBU Linz 0:54.00 05248 1:46.48 1,93
3. 3 HOLOMEK Agata POL Beskid Brenna 0:54.37 05251  1:46.88 408 11
4. 11 SCHNEIDER Marion AUT ASKO SBC Steyr 05619 05672 1:52.91 3647 43
5. JASKOVA Gabriela CZE Skibob Klub Dobruska 055671 05835 1:55.06 4802 55
6. VRANOVA Eliska CZE TJ Sokol Jablonec 05846 05817 1:56.63 5645 63
7. 12 WULLENWEBER Jaqueline GER SBC Remscheid 1:04.00 1.0099 2:04.99 10136 108
SCHULER weiblich 1
1. und Weltmeisterin im Riesenslalom
14 POLENZ Lisa-Marie AUT SBC Weststeiermark 057.83 059.97 1:57.80 6274 70
2. 13 SPRINGHETTI Angelina AUT SBC Kundl 1:03.18 10116 2:04.34 9786 105
3. 15 ZOISTER Pia AUT ASKO SBC Steyr 1:0256 1:0278 2:05.34 10324 110
4, 17 SPRINGHETTI Julia AUT SBC Kundl 1:12.19 11088 2:23.07 19847 205
5. 16 STENCHLY Annika BRA 1. SBC Kdéln 65 1:17.05 1:1147 2:28.52 227,74 235
SCHULER weiblich 2
1. und Weltmeisterin im Riesenslalom
24 KNIEGER Stefanie AUT PSV Salzburg 055593 05469 1:50.62 2417 31
2. 21 WEGMAYR Juliana AUT ASKO SBC Steyr 05612 05531 1:51.43 2852 36
3. 25 STEININGER Silvia GER SC Bischofsmais 05701 05447 1:51.48 2879 36
4. 20 HARNACHOVA Kristyna CZE Skibob Klub Dobruska 0:56.50 0:55.96 1:52.46 3405 41
5. 18 ZOHRER Dominique AUT 1. SBC Oberes Murtal 05755 05632 1:53.87 4163 49
6. 19 CHRAPEK Anna POL Beskid Brenna 05840 05745 1:55.85 5226 59
7. 23 HARTL Bianca AUT SBU Linz 05893 05777 1:56.70 5683 64
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Rang StNr.

8. 22
9. 26

Name
SCHWARZENAUER Michelle
HOLOMEK Marta

SCHULER mannlich 1
1. und Weltmeister im Riesenslalom

29
30
31
32
28
34
33
27
35
36
37
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e
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GAMPER Florian
WEGMAYR Leonhard
VRANA Stepan
HARNACH Dominik
ZOHRER Pascal
GRAU Robert
KNIEGER Sebastian
GAMPER Mario
DOLLERER Hannes
ABLINGER David
WLEZCEK Maximilian

SCHULER mannlich 2
1. und Weltmeister im Riesenslalom

42
4
43
38
40

a kv

DOLLERER Daniel
KALINTSCH Lukas
STABAUER Lorenz
GAMPER Patrick
FERFECKI Piotr

DAMEN AK1
1. und Weltmeisterin im Riesenslalom

46 ACHLEITNER Heidi

2. 47 WECHSELBERGER Andrea

3. 45 FERLING Michaela

4. 44 WILLE Karin

DAMEN AK2

1. und Weltmeisterin im Riesenslalom
49 KAISER Birgit

2. 51 FLOR Denise

3. 50 DRIEMEYER-STENCHLY Cristiane

4. 54 TONNIS DR. Miriam

5. 53 WULLENWEBER Birgit

DAMEN AK3

1. und Weltmeisterin im Riesenslalom
56 TRUNECKOVA Jana

2. 57 PAIER Elke

3. 55 FLORIIse
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Verein

SBC Kundl

Beskid Brenna

SBC Wiener Neustadt
ASKO SBC Steyr

TJ Sokol Jablonec
Skibob Klub Dobruska
1. SBC Oberes Murtal
SBC Ottobrunn

PSV Salzburg

SBC Wiener Neustadt
PSV Salzburg

SBU Linz

SBC Pernitz Unterberg

PSV Salzburg

SBC Weststeiermark
PSV Salzburg

SBC Wiener Neustadt

Beskid Brenna

SBC Linz

SBC Wurzensepp Zillertal

MTV 1879 Miinchen
SBC Wien

SBC Wien

1. SBC Oberes Murtal
1. SBC Kdln 65

1. SBC Kdln 65

SBC Remscheid

Skibob Klub Dobruska
SBC Steiermark Sud
1. SBC Oberes Murtal

Lungdtz Lammertal
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8
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1.Lauf

1:02.54
1:02.65

0:55.61
0:57.17
0:56.84
0:57.85
0:59.25
1:02.29
1:03.46
0:54.63
1:10.18
1:14.83
1:38.50

0:55.59
1:00.90
1:01.07
1:10.79
1:16.76

0:54.37
0:56.53
0:57.57
1:11.61

0:58.89
0:59.73
1:08.65
1:17.98
1:16.97

1:01.00
1:04.93
1:14.09

FISB
Weltmeisterchaften fur Schuler, Jugend weiblich und Altersklassen

2.Lauf

1:00.66
1:02.93

0:54.85
0:55.06
0:55.71
0:58.09
0:58.37
1:00.51
1:01.92
1:24.26
1:09.40
1:11.08
1:28.51

0:55.33
0:58.52
0:59.11
0:51.46
0:55.52

0:53.03
0:54.65
0:55.99
0:59.01

0:57.28
0:56.62
1:05.62
1:11.67
1:12.97

0:58.40
1:02.31
1:10.08

Totalzeit NOTE WP
2:03.20 91,74 99
2:05.58 10453 112
1:50.46 6908 82
1:52.23 7932 92
1:.52.55 8117 94
1:55.94 100,79 114
1:57.62 11051 124
2:02.80 14048 153
2:05.38 15540 168
2:18.89 23357 247
2:19.58 237556 251
2:25.91 27418 287
3:07.01 51197 525
1:50.92 7174 85
1:59.42 12092 134
2:00.18 12532 138
2:02.25 137,29 150
2:12.28 19532 208

1:47.40 6,88 14

1:51.18 2718 34
1:.53.56 399 47
2:10.62 13160 139
1:56.17 5398 61
1:56.35 5495 62
2:14.27 15120 158
2:29.65 23381 241
2:29.94 23537 242
1:59.40 7133 78
2:07.24 11344 120
2:24.17 20438 211
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‘ Rang StNr. Name NAT Verein 1l.Lauf 2.Lauf Totalzeit NOTE WP
HERREN AK1
1. und Weltmeister im Riesenslalom
58 HLAVAC Pavel CZE TJ Sokol Jablonec 0:50.16 04836 1:38.52 0,00 13
2. 69 WLEZCEK Roland AUT SBC Pemitz Unterberg 05218 04878 1:40.96 1412 27
3. 60 MAYRHOFER Klaus AUT ASKO SBC Steyr 0:51.37 05008 1:41.45 1695 30
4. 63 GRESCH Roman Sul SBT Atzminnig 0:53.74 05051 1:44.25 3315 46
5. 70 TSCHUMPERLIN Erich Sul SBT Atzméannig 055328 05372 1:47.00 4906 62
6. 59 LIENHARD Ralph AUT SBC Wiener Neustadt 05454 05361 1:48.15 5572 69
7. 62 PLATT Nicholas GBR SAGB 057.78 05564 1:53.42 8621 99
8. 71 KLOCKNER Hannes AUT SBC Wurzensepp Zillertal 0:58.90 05542 1:54.32 9141 104
9. 66 HARNACH Pavel CZE Skibob Klub Dobruska 05985 05525 1:55.10 9593 109
10. 61 PLATT Timothy GBR SAGB 0:59.63 05625 1:55.88 10044 113
11. 65 GLADIK Egon AUT USBC Alberschwende 1:0089 05735 1:58.24 11409 127
12. 73 STEIGBERGER Alfred AUT SBC Wien 1:06.74 10213 2:08.87 17559 189
HERREN AK2
1. und Weltmeister im Riesenslalom
81 TRIBULA Martin CZE Skibob Klub Dobruska 0:51.04 04973 1:40.77 1302 26
2. 74 WOLF Gerhard AUT SBU Linz 05219 04960 1:41.79 1892 32
3. 83 JANATA Jiri CZE SK Jested Liberec 05316 05077 1:43.93 3130 44
4. 86 MARTINEK Michal CZE TJ Sokol Destne 055303 05198 1:45.01 3755 51
5. 80 SVOBODA Petr CZE KOMEX Praha 05442 05285 1:47.27 5062 64
6. 84 HEITZINGER Bernd AUT Union Braunau 0:59.01 05688 1:55.89 10050 113
7. 75 BACHMAIR Martin GER SBC Ottobrunn 1:00.45 1.0293 2:03.38 14383 157
8. 82 SPRINGHETTI Klaus AUT SBC Kundl 1:05.77 10178 2:07.55 16796 181
9. 85 WULLENWEBER Ulrich GER SBC Remscheid 11324 10273 2:15.97 21667 230
HERREN AK3
1. und Weltmeister im Riesenslalom
91 FLEGL Bohumil CZE Skibob Klub Dobruska 0:51.93 05089 1:42.82 2488 38
2. 88 RISI Albert SuUl SBC Dallenwil 0:53.23 05240 1:45.63 4114 54
3. 93 ZULLIGER Erich Sul SBT Atzmannig 05545 05518 1:50.63 7006 83
4, 87 WLEZCEK Richard AUT SBC Pernitz Unterberg 05761 05478 1:52.39 8025 93
5. 90 MAYRHOFER Karl AUT ASKO SBC Steyr 055593 05648 1:52.41 8036 93
6. 97 GRAU Erich GER SBC Ottobrunn 1.0352 05886 2:02.38 13805 151
7. 94 SCHWARZ Franz AUT 1. SBC Oberes Murtal 1:0326 05920 2:02.46 13851 152
8. 92 WAGENHUBER Helmut AUT SBC Linz 1:0326 05989 2:03.15 14250 156
9. 100 PAIER Wolfgang AUT SBC Steiermark Siid 1:0459 10165 2:06.24 16038 173
10. 95 ZULLIGER Willi Sul SBT Atzmannig 1:07.04 10154 2:08.58 17392 187
11. 96 LElJarg Sul SBC Ober-Ybrig 1:0832 1:.06.01 2:14.33 207,18 220
12. 99 SKALAK Ales CZE Skibob Klub Dobruska 1:0552 1:.0951 2:15.03 21123 224
13. 98 STUMVOLL Alfred AUT SBC Wien 1:1349 11029 2:23.78 26186 275
HERREN AK4
1. und Weltmeister im Riesenslalom
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Ergebnisliste
RIESENSLALOM

‘Rang StNr. Name NAT Verein 1l.Lauf 2.Lauf Totalzeit NOTE WP

103 EGGER Erwin AUT SBC Linz 0:59.96 05690 1:56.86 106,11 119
2. 106 STANKOWICZ Bogdan POL Zakopane 1:01.15 05885 2:00.00 12428 137
3. 102 PETER Bruno GER SBC Ottobrunn 1:01.62 05952 2:01.14 13087 144
4. 105 OSBALDESTON Denis GBR SAGB 1:05.17 1:.01.04 2:06.21 16020 173
5. 101 PLATT Richard GBR SAGB 1:07.41 10471 2:12.12 19440 207
6. 104 FLOR Bernd AUT 1. SBC Oberes Murtal 1:09.78 1:07.06 2:16.84 22171 235
7. 108 HOFER Heimo AUT SBC Pemitz Unterberg 1:12.09 11032 2:22.41 25393 267
8. 109 KRISCHKER Franz AUT SBC Wien 11497 11125 2:26.22 27597 289

nicht in der Wertung :
Nicht am Start 1. Lauf :

4 KNAPP Nina AUT SBC Kramsach
10 KARNER Lisa AUT SBC Pernitz Unterberg
39  SEEBER Gerfried jun. AUT SBC Linz
48  GASTL Martha AUT SBC Raika Munster
67 BERLINGER Walter AUT USBC Alberschwende
72 EBSTER Reinhard AUT Racing Team Zillertal
77 HOPFNER Reinhard AUT USBC Alberschwende
78  GASTL Matthias AUT SBC Raika Munster
79 MIX Georg GER WSV Aschau
89 KNAPP Josef AUT SBC Kramsach
Nicht durchs Ziel 1. Lauf :
64  SOHM Stefan AUT USBC Alberschwende
76 RAUSCHER Frank GER SBC Ottobrunn
Nicht durchs Ziel 2. Lauf :
9 MIROCHA Sylwia POL Beskid Brenna
52  SONDEREGGER-ZAFF Evelyn AUT SBC Weststeiermark
68 ECKL Helmut AUT 1. SBC St. Pdlten
107 PENZ Erich AUT USBC Alberschwende
Disqulifizierte Rennfahrerinnen 1. Lauf :
6 HAVLICKOVA Aneta CZE TJ Sokol Destne Tor Nr. 25
Disqulifizierte Rennfahrerinnen 2. Lauf :
7 SIEWERT Olga GER SBC Miinchen 1961 Tor Nr. 6
Bewerbsstatistik : FAdRdA.
Ausgeloste Rennfahrerinnen : 109 Hanm;'gf,;; schan Chz;eg:; gel;[:cc/?/ﬁ ’
Nicht am Start 1. Lauf : . 10 )
Nicht durchs Ziel 1. Lauf : D2
Nicht durchs Ziel 2. Lauf : 14
Disqulifizierte Rennfahrerlnnen 1. Lauf: : 1
Disqulifizierte Rennfahrerlnnen 2. Lauf: : 1
Gewertete Rennfahrerinnen 101
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